
Usnesení
z 16. zasedání zastupitelstva města konaného dne 8.3.2006 na MěÚ ve Skutči

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
- úvodní zprávu starosty od posledního zasedání zastupitelstva města
- zápisy o výsledcích kontrol provedených Kontrolním výborem zastupitelstva města 

dle příloh
- zprávu o hospodaření SeniorCentra Skuteč za rok  2005
- stanovisko  Pardubického  kraje,  odboru  strategického  rozvoje  kraje,  oddělení 

územního plánování, k návrhu změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Skuteč č.j. 
KrÚ 5245/2006 ze dne 3.2.2006

- výroční  zprávu  Městského  úřadu  ve  Skutči  za  rok  2005  o  činnosti  v oblasti 
poskytování informací dle § 18 zákona č.106/1999 Sb.

Zastupitelstvo města schvaluje:
- ověřovatele: Bureš Jiří, Dvořáková Irena
- návrhovou komisi: Garguláková Jana,  Hetfleiš Jaroslav, Šťastný Jiří
- program 16. zasedání zastupitelstva města
- čerpání rozpočtu města za období I.-XII./2005
- rozpočtovou změnu č.1/2006 dle přílohy
- odpisové plány zřízených příspěvkových organizací školského typu dle příloh 
- výsledek hospodaření školských zařízení za rok 2005 a rozdělení zisků do fondů dle 

příloh
- rozdělení hospodářského výsledku SeniorCentra Skuteč za rok 2005 dle přílohy
- přijetí  úvěru  do  výše  15  mil.  Kč  od  České  spořitelny  a.s.,  Praha  4,  Olbrachtova 

1929/62, IČO: 45244782, pevná úroková sazba 3,15%, doba splatnosti 8 let od data 
podpisu  úvěrové  smlouvy,  bez  zajištění  -  na  dofinancování  I.  etapy  rekonstrukce 
Kulturního domu ve Skutči. A dále pak za písemných podmínek předložených ČS a.s. 
ze dne 8.3.2006, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

- pokácení všech lip a vysázení nových stromů na hřbitově ve Skutči dle předloženého 
odborného posudku

- rozhodnutí o námitkách právnických a fyzických osob takto: V průběhu projednávání 
návrhu  změny  č.6  územního  plánu  sídelního  útvaru  Města  Skuteč  byla  podána 
připomínka od Mgr. Miroslavy Filipi, Hany Práškové a Ing. Mojmíra Blažejovského. 
Této připomínce se nevyhovuje.

- změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Města Skuteč zpracované firmou REGIO, 
projektový ateliér s.r.o. Hradec Králové

- obecně závaznou vyhlášku č.1/2006 ze dne 8.3.2006, která mění a doplňuje obecně 
závaznou vyhlášku ze dne 3.12.1998 o závazných částech územního plánu sídelního 
útvaru Města Skuteč

- vymezení závazné části změny č.6 územního plánu sídelního útvaru Města Skuteč tak, 
jak  je  uvedeno  v OZV č.1/2006  ze  dne  8.3.2006,  která  mění  a  doplňuje  obecně 
závaznou vyhlášku ze dne 3.12.1998 o závazných částech územního plánu sídelního 
útvaru Města Skuteč

1



Zastupitelstvo města pověřuje:
- starostu  podpisem úvěrové  smlouvy do  výše  15  mil.  Kč s Českou spořitelnou a.s. 

Praha,  na  dofinancování  I.  etapy  rekonstrukce  kulturního  domu  dle  předložených 
písemných podmínek ČS a.s.ze dne 8.3.2006

2


